

**TK Bagge Holding ApS**

Højtholmvej 13  
8740 Brædstrup

**CVR-nr. 31 88 59 65**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/11 2019

---

Tom Bagge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TK Bagge Holding ApS  
Højtholmvej 13  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 31 88 59 65  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Tom Bagge, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 105.991, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.157.047.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(750)</b>	<b>(850)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(239.423)	374.407
Finansielle indtægter	1	95.799	32.279
Finansielle omkostninger	2	<u>(128)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(144.502)</b>	<b>405.836</b>
Skat af årets resultat	3	<u>38.511</u>	<u>(10.142)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(105.991)</u></b>	<b><u>395.694</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(112.620)	(125.593)
Overført resultat		<u>(101.371)</u>	<u>416.287</u>
		<b><u>(105.991)</u></b>	<b><u>395.694</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.900.842	2.640.265
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.900.842</b>	<b>2.640.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.900.842</b>	<b>2.640.265</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.165	221.169
Sambeskatningsbidrag		0	118.866
Selskabsskat		15.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>658.165</b>	<b>340.035</b>
Værdipapirer		2.659.323	2.565.178
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.659.323</b>	<b>2.565.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57.952</b>	<b>2.129</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.375.440</b>	<b>2.907.342</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.276.282</b>	<b>5.547.607</b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	112.620
Overført resultat		4.924.047	5.025.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.157.047</b></u>	<u><b>5.368.038</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.352	74.702
Selskabsskat		0	102.867
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.883	0
Anden gæld		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>119.235</b></u>	<u><b>179.569</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>119.235</b></u>	<u><b>179.569</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.276.282</b></u>	<u><b>5.547.607</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	112.620	5.025.418	105.000	5.368.038
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.000)	(105.000)
Årets resultat	0	(112.620)	(101.371)	108.000	(105.991)
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.924.047</b>	<b>108.000</b>	<b>5.157.047</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	95.799	32.279
	<u>95.799</u>	<u>32.279</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Kursreguleringer, værdipapirer	128	0
	<u>128</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(38.511)	10.142
	<u>(38.511)</u>	<u>10.142</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.527.645	2.527.645
Kostpris 30. juni 2019	2.527.645	2.527.645
Værdireguleringer 1. juli 2018	112.620	238.213
Årets resultat	(239.423)	374.407
Udbytte modtaget	(500.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	(626.803)	112.620
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>1.900.842</u>	<u>2.640.265</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS	Horsens	100 %

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.